Disewakan Rumah Mewah di Pejaten Private
Pool Selangkah ke Kemang

JI. Pekayon Jakarta Selatan

Rp. 370,000,000

Deskripsi

SELLING PONT :

e Rumah Mewah Siap Huni
Memiliki Nuansa Berwarna Putih
Private Pool

Kondisi Semi Furnished
Selangkah ke Kemang

AREA SEKITAR :

800 M ke Australia Independent School
1 KM ke Pejaten Village Mall

1 KM ke RS. JMC

Selangkah ke Kemang

BEST DEAL :

Harga : IDR. 370 Juta /Tahun NEGO

Minimal Sewa 1 Tahun

Info Lebh Lanjut ? Segera Hubungi Fahmi : 083874468638 (WA/Telp)
Code : RH039



Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi
Sertifikat

Kelengkapan

Fasilitas

Keterangan
Rumah

617

259

5

4

2

2

SHM

Fully Furnished

Air Conditioning,Balkon,Lahan Parkir,Kolam
Renang,Dapur,Taman,Keamanan 24jam



